[bookmark: _Hlk170112509][bookmark: _Hlk92883956][bookmark: _Hlk94613256][bookmark: _Hlk190075434][image: ]

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: дата]26.02.2025
	№
	[bookmark: номер]708

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в состав межведомственной рабочей группы
для координации работы по социальному сопровождению семей с детьми на территории Боровичского муниципального района

Администрации Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав межведомственной рабочей группы для координации работы по социальному сопровождению семей с детьми на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 10.02.2015
№ 288, изложив его в редакции:
«СОСТАВ
межведомственной рабочей группы для координации работы
по социальному сопровождению семей с детьми на территории
Боровичского муниципального района
	Странникова И.А.
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, руководитель межведомственной рабочей группы

	Иванова Ю.С.
	-
	начальник отдела опеки и попечительства комитета образования Администрации Боровичского муниципального района, заместитель руководителя межведомственной рабочей группы

	Матьяшко М.В.
	-
	заведующая отделением профилактики безнадзор-ности и социальной помощи семье и детям
ОАУСО «Боровичский КЦСО» (по согласованию), секретарь межведомственной рабочей группы

	Члены межведомственной рабочей группы:

	Волкова А.Ф.
	-
	заместитель директора ОАУСО «Боровичский КЦСО» (по согласованию)

	Ермолаева Ж.В.
	-
	начальник отдела по делам несовершеннолетних ОУУП и ОДН МО МВД России «Боровичский» (по согласованию)

	Калинина М.А.
	-
	помощник уполномоченного по правам ребенка в Новгородской области на территории Боровичского муниципального района, директор ОАУСО «Борови-чский КЦСО» (по согласованию)

рм

2

	Кулакова Е.Е.
	-
	заведующая отделом по работе с несовершеннолет-ними Администрации муниципального района, заместитель председателя РКДН и ЗП

	Ларионова О.А.
	-
	заместитель руководителя МБМУ Молодежный центр» им.В.Н. Огонькова

	Малая И.А.
	-
	заместитель директора ГОБОУ «АШ № 1» по УВР (по согласованию)

	Нечаева С.А.
	-
	председатель комитета образования Администрации Боровичского муниципального района

	Петрова Н.В.
	-
	заместитель главного врача ГОБУЗ «Боровичская ЦРБ» детское поликлиническое отделение (по согла-сованию)

	Шабанова С.Ю.
	-
	социальный педагог ГОБУ «Боровичский ЦППМС» (по согласованию)

	Якунчихина Е.В.
	-
	заместитель директора ОАУСО «Боровичский КЦСО» (по согласованию).                                              ».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района от 14.10.2021 № 2953, от 24.12.2021 № 3857 «О внесении изменения в состав межведомственной рабочей группы для координации работы по социальному сопровождению семей с детьми на территории Боровичского муниципального района».
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная
искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель
Главы администрации района   И.А. Странникова

[bookmark: штамп]
image1.png